
 

 

 

Smlouva o poskytování distribučních služeb 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Číslo jednací objednatele: C51/B/2023/Ř 

 

Smluvní strany: 

1. Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 

Se sídlem:  Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ:   72029455 

DIČ:   CZ72029455 (není plátcem DPH) 

 Zastoupena: Ing. Miroslavem Krejčím, ředitelem 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r. o. 

Se sídlem:  160 00 Praha 6, Kladenská 1879/3 

IČ:   48113336 

DIČ:   CZ48113336 

Zastoupena:  Ing. Otakarem Chasákem, jednatelem 

Bankovní účet: 800240993/0300 

Banka:  ČSOB a.s., Praha 1, 

Zapsaná u městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 16471/MSPH. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(dále společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

PREAMBULE 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce s názvem „Distribuce 

zkušební dokumentace“ č.j. C51/B/2023/Ř (dále též „veřejná zakázka“). 

 

 

 



 

 

 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Tato smlouva se uzavírá za účelem zajištění distribučních služeb ze strany poskytovatele pro 

objednatele spočívající zejména v rozvozu objednatelem dodané zkušební dokumentace a 

souvisejících materiálů poskytovateli dle podrobné specifikace uvedené v článku 3 této smlouvy. 

Zkušební dokumentace bude adresně distribuována koncovým adresátům, tj. určeným školám, po 

celé České republice.  

1.2 Distribuční služby zahrnují zejména rozvoz zkušební dokumentace do určených škol na území 

ČR, po určených trasách a v určené dny a veškeré související činnosti spojené s distribucí 

zkušební dokumentace a souvisejících materiálů (dále jen „předmět plnění“ nebo též „zkušební 

materiály“). 

1.3 Objednatel požaduje, aby zkušební materiály byly doručeny koncovým adresátům řádně, včas a 

dle podmínek uvedených níže v této smlouvě koncovým adresátům. 

2 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2023.  

2.2 Místem plnění, resp.  místem předání zkušebních materiálů poskytovateli budou 2 (dva) 

distribuční sklady objednatele v Praze a Olomouci. Adresy distribučních skladů budou 

poskytovateli sděleny po podpisu smlouvy včetně detailů jednotlivých tras určených pro rozvoz 

zkušebních materiálů.  

3 PODMÍNKY PLNĚNÍ 

3.1 Poskytovatel zajistí rozvoz zkušebních materiálů v následujících termínech: 

• JPZ (jednotná přijímací zkouška na střední školy): 3.4. - 5.4.2023 a 11.4. - 12.4.2023  

• MZ (maturitní zkouška): 24.4. - 28.4.2023. 

3.2 Poskytovatel bere na vědomí a zavazuje se, že v případě vzniku bezpečnostního incidentu dle 

platné legislativy u JPZ do 18.4.2023 a MZ do 5.5.2023, kdy bude nutné realizovat náhradní 

termín zkoušek do 30 (třiceti) dnů, zajistí rozvoz nové zkušební dokumentace před nově 

stanoveným datem zkoušek. V případě realizace rozvozu náhradního termínu JPZ, nebude již 

požadován případný rozvoz náhradního termínu MZ. 

3.3 Rozvoz zkušebních materiálů se poskytovatel zavazuje zajistit jedenácti (11) vozidly s řidičem 

s tím, že součástí každé osádky vozidla bude jeden (1) zaměstnanec objednatele, a to dle 

následujícího rozdělení: 

• 7 osádek Čechy (33 distribučních tras během 5 dní) - Distribuční sklad Praha  

• 4 osádky Morava (20 distribučních tras během 5 dní) - Distribuční sklad Olomouc 

3.4 V případě zájmu poskytovatele zajistí objednatel ubytování pro čtyři (4) osoby poskytovatele v 

hotelu u distribučního skladu Olomouc na období: 2.4.-5.4., 10.4.-12.4. a 23.4.-28.4. Totéž platí 

i pro případný náhradní termín. 

3.5 Poskytovatel zajistí rozvoz zkušební dokumentace z distribučního skladu do zkušebního místa na 

základě předem určených tras. V rámci každé ze dvou akcí (resp. i třetí při vzniku bezpečnostního 

incidentu) je objednatelem určeno 53 tras, které se poskytovatel zavazuje realizovat během 5 

(pěti) určených pracovních dnů. V případě MZ se jedná o distribuci dokumentace do 1184 

adresních bodů (dle přílohy č.1). V případě JPZ bude počet míst v toleranci + - 10 %. Souhrnná 

délka tras, pro každou ze dvou akcí, je cca 15 000 km. 



 

 

3.6 Poskytovatel se zavazuje zajistit prostřednictvím svých pracovníků (řidičů) doručení do místa 

určení na každé škole (většinou v 1. patře). Dokumentace pro MZ je v plastových bednách 

o rozměrech 40x60x27. Váha bedny je od 3,5 do 25 kg a na každou školu je dopravena 1 bedna 

(v jednotkách případů se jedná 2 bedny). Dokumentace pro JPZ je v papírových krabicích 

o rozměrech 31x43x17, váha krabice je od 1 kg do 12 kg a na každou školu je dopraveno 1-8 

krabic.  

3.7 Jednotlivé bedny a krabice se zkušebními materiály budou předány poskytovali zapečetěné a 

poskytovatel je povinen při přepravě a manipulaci s nimi brát na tuto skutečnost zřetel, aby nebyly 

při manipulaci poškozeny pečetě. 

3.8 Objednatel zajistí do každého vozidla rudl pro snazší manipulaci s nákladem. 

3.9 Každé vozidlo bude vybaveno OBD II konektorem, do kterého bude objednatelem nainstalován 

modul pro monitorování trasy vozidla a zajištění wi-fi připojení pro kameru v zavazadlovém 

prostoru, která bude snímat nakládku/vykládku zkušební dokumentace. Kameru a její montáž 

zajistí objednatel. 

3.10 Posádku každého vozidla tvoří řidič poskytovatele a pracovník objednatele. Pracovník 

objednatele je zodpovědný za logistické zajištění distribuce jako je komunikace se školami, 

zajištění předávacích protokolů apod. Řidič je zodpovědný za dopravu v daném čase do místa 

určení a dopravení zkušební dokumentace do místa určení ve škole, které určuje ředitel školy. 

Nakládku v distribučním skladu zajistí osádka společně. 

3.11 Jednotlivé trasy mají určený rozdílný čas začátku jízdy a to tak, že první vykládka je v 8:00 a 

poslední vykládka je naplánovaná do 15:00. Součástí plánu je 30ti  minutová přestávka na oběd. 

3.12 Řidič vždy před jízdou a po jízdě v daném dni vyfotí stav km a zašle na email, který bude 

poskytovateli sdělen po podpisu smlouvy. 

3.13 Poskytovatel se zavazuje, že řidiči budou splňovat následující požadavky: 

• Platný řidičský průkaz 

• Plynulá komunikace v českém jazyce 

• Fyzická zdatnost odpovídající požadavkům objednatele pro manipulaci s nákladem a 

vykládkou zkušebních materiálů 

• Bezúhonnost prokázaná výpisem z rejstříku trestů. 

3.14 Poskytovatel se zavazuje k přepravě zkušebních materiálu zajistit flotilu vozidel (11 ks) dle 

následujících požadavků: 

• Dodávka do 3,5 tuny 

• Maximální počet najetých km: 250 000 

• Platný technický průkaz 

• Platné pojištění prokázané platným dokladem o pojištění 

• OBD II konektor pro připojení zařízení objednatele 

• Zavazadlový prostor, který pojme minimálně 35 beden pro MZ a 95 krabic pro JPZ (cca 1,5-

2 euro palety) 

• Uzavřený a uzamykatelný nákladový prostor bez prosklení 

• Kurty a oka pro uchycení nákladu 

• Schopnost pojmout náklad o max. hmotnosti 1000 kg 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za předmět plnění se stanovuje jako cena smluvní, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Uvedená cena je platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti 

potřebné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.  



 

 

4.2 Maximální cena předmětu plnění je podrobně specifikována v příloze č. 2 smlouvy a činí 

1 697 000 Kč (slovy: jeden milion šest set devadesát sedm tisíc korun českých bez DPH, tj. 

2 053 370 Kč (slovy: dva miliony padesát tři tisíc tři sta sedmdesát korun českých) vč. DPH. 

Skutečně fakturované služby budou odpovídat reálně dodaným službám a ujetým km. 

4.3 Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu objednateli na poskytnuté služby po řádném dodání 

předmětu plnění. Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení. Splatnost faktury  je třicet (30) 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.  

4.4 Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 OZ, a pokud je poskytovatel plátce DPH, 

náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

4.5 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 

objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k opravě nebo vystavení nové 

faktury, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením ceny. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury. 

4.6 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy.  

4.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 

z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedených ve 

smlouvě.  

4.8 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou služeb z veřejných výdajů.  

5 OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Poskytovatel se zavazuje předmět plnění této smlouvy provést řádně, včas a bez jakýchkoliv vad. 

Poskytovatel je povinen po dobu účinnosti této smlouvy, i po jejím ukončení, zachovat 

mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které se dozví nebo mu budou předány 

objednatelem za účelem realizace plnění a není oprávněn tyto informace poskytnout třetí osobě. 

Tato povinnost se vztahuje stejnou měrou i na zaměstnance poskytovatele.  

5.2 Povinnost dodržování důvěrnosti informací dle předchozího odstavce se nevztahuje na informace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení 

tohoto článku ze strany poskytovatele; 

b) které jsou poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací 

od druhé smluvní strany; 

c) které jsou následně poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž 

není ve vztahu k nim nijak vázána; 

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

5.3 Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli součinnost při výkonu finanční kontroly 

prováděné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

5.4 V případě, že poskytovatel přestane splňovat kvalifikaci v tom rozsahu, v jakém ji prokázal 

v rámci výběrového řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, je povinen o tom 

objednatele neprodleně informovat. 



 

 

5.5 Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést nebo postoupit třetí osobě tuto smlouvu nebo 

její část nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného souhlasu druhé 

smluvní strany. 

6 SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 V případě, že poskytovatel nezajistí všech 53 (padesát tři) tras v určeném termínu, bude 

poskytovateli vyměřena smluvní pokuta za každou vynechanou trasu. Za jednu vynechanou trasu 

v kalendářním dni ve výši 20 000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), za každou další ve 

výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). V případě posledního (pátého) 

rozvozového dne pro každou ze dvou akcí, bude vyměřeno penále ve výši 100 000,- Kč (slovy: 

jedno sto tisíc korun českých) i v případě jedné vynechané trasy. 

6.2 Uplatněním nároku na smluvní pokutu ani jejím zaplacením nezaniká právo objednatele na 

náhradu újmy, ani povinnost poskytovatele splnit závazek, jehož splnění bylo smluvní pokutou 

zajištěno. 

6.3 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel 

oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.  

6.4 V případě, že poskytovatel bude určitou část plnění dle této smlouvy zajišťovat prostřednictvím 

poddodavatele, přebírá za poddodavatele odpovědnost za újmu způsobenou objednateli ve všech 

případech porušení smluvních povinností, včetně závazků k zaplacení smluvní pokuty a náhrady 

újmy. 

6.5 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 

újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty 

nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

6.6 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 (třicet) dnů od dne doručení písemné 

výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

7 UKONČENÍ SMLOUVY 

7.1 Tuto smlouvu lze ukončit i před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, a to dohodou 

smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. 

7.2 Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá smluvní 

strana poruší tuto smlouvu podstatným způsobem. Odstoupení je účinné dnem prokazatelného 

doručení druhé smluvní straně. 

7.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že poskytovatel bude v prodlení 

s řádným plněním povinností v termínech uvedených dle této smlouvy po dobu delší než 2 

pracovní dny a bude na tuto skutečnost písemně upozorněn. Odstoupení je účinné dnem 

prokazatelného doručení poskytovateli. 

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

8.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 

smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 



 

 

8.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 

jakoukoliv změnu údajů v této smlouvě.  

8.4 Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být poskytovatelem postoupena bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele.   

8.5 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je 

stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

8.7 Poskytovatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

8.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

8.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, 

budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České 

republiky.  

8.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.   

8.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

8.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam adresních bodů 

Příloha č. 2: Specifikace ceny 

 

 

Objednatel:        Poskytovatel:  

  

 

____________________      _____________________ 

CZVV 

Ing. Miroslav Krejčí       Ing. Otakar Chasák 

Ředitel         jednatel 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

|Příloha č.1 – Seznam adresních bodů 

1. máje 2, 78985 Mohelnice 

1. máje 221/10, 76701 Kroměříž 
1. máje 249/37, 74235 Odry 

17. listopadu 1202, 50003 Hradec Králové 

17. listopadu 177, 54234 Malé Svatoňovice 
17. listopadu 220, 50611 Jičín 

17. listopadu 995/49, 77900 Olomouc 

17. listopadu 1123/70, 70800 Ostrava-Poruba 
17. listopadu 526, 74311 Bílovec 

28. října 1390, 51101 Turnov 

28. října 2707, 47006 Česká Lípa 
28. října 2707, 47006 Česká Lípa 

28. října 607, 51301 Semily 

28. října 1598, 73801 Frýdek-Místek 
5. května 51, 14000 Praha 4 

5.května 620, 43201 Kadaň 

A. G. L. Svobody 760, 74213 Studénka 
A. Jiráska, č. p. 1887, 43401 Most 

A. K. Vitáka 452, 56943 Jevíčko 

Adámkova třída 55, 53901 Hlinsko 

Albertova 4261/25a, 76701 Kroměříž 

Alšovo nábřeží 6, 11000 Praha 1 

Antala Staška 213, 51251 Lomnice nad Popelkou 
Antošovická 107/55, Koblov, 71100 Ostrava 

Arabská 14, 16000 Praha 6 

Aug. Sedláčka 1145, 28601 Čáslav 
B. Němcové 482, 29301 Mladá Boleslav 

Baarova 360/24, 14000 Praha 4 

Balbínova 328, 26101 Příbram 
Bartošova 24, 75002 Přerov 2 

Barvičova 85, 60200 Brno 
Bavorovská 1046, 38901 Vodňany 

Beethovenova 235/1, 74601 Opava 

Bělehradská 1523/58, 40011 Ústí nad Labem-město 
Belgická 25/67, 12000 Praha 2 

Belgická 250/29, 12000 Praha 2 

Belgická 4852, 46601 Jablonec nad Nisou 
Bělíkova 1387, 46401 Frýdlant 

Bělisko 295, 59231 Nové Město na Moravě 

Bellova 352, 10900 Praha 10 - Petrovice 

Bělohorská 171, 16900 Praha 6 

Benátky 1779, 75501 Vsetín 

Benešova 508, 34901 Stříbro 
Benešovo náměstí 604/1, 41501 Teplice 

Beranových 140, č.p. 695, 19900 Praha 9 

Beskydská 1140, 73961 Třinec 
Betlémská 4, 11000 Praha 1 

Bezručova 1312/17, 36001 Karlovy Vary 

Bezručova 1601/33, 67801 Blansko 
Bezručova 2, 78922 Zábřeh 

Blahoslavova 2105, 50801 Hořice 

Blatenská 313, 34101 Horažďovice 
Blatské sídliště 600/I, 39181 Veselí nad Lužnicí 

Bohumíra Dvorského 1049/1, Bělský Les, 70030 Ostrava 

Bohuslava Martinů 1994/4, 74101 Nový Jičín 
Borovského 2315/1, Mizerov, 73401 Karviná 

Borská 55, 30100 Plzeň 1 

Bosonožská 9, 62500 Brno 
Botanická 63/70, 60200 Brno-střed 

Botičská 424/1, 12801 Praha 2 

Boučkova 355, 29040 Poděbrady 

Boženy Němcové 213, 38011 Dačice 

Boženy Němcové 2309/22, 74601 Opava 

Božetěchova 3, 77200 Olomouc 
Brandlova 2222/32, 69501 Hodonín 

Brandlova 875, 50003 Hradec Králové 

Branická 41, 14700 Praha 4 
Bratří Venclíků 1140, 19800 Praha 9 

Bratříků 851, 58002 Havlíčkův Brod 

Brněnská 1405/41, Předměstí, 57101 Moravská Třebová 
Brněnská 2386/68, 58601 Jihlava 

Broučkova 372, Příluky, 76001 Zlín 

Broumovská 839, 46001 Liberec 

Brumovská 456, 76601 Valašské Klobouky 

Březová 102, 68767 Březová 
Břežánská 9, 41834 Bílina 

Budějovická 421, 39102 Sezimovo Ústí 

Budějovická 680, 14000 Praha 4 
Bydlinského 2474, 39002 Tábor 

Bydlinského 2474, 39011 Tábor 

Bystřická 275/27, 41703 Dubí 
Bzenecká 23, 62800 Brno-Židenice 

Bzenecká 4226/23, 62800 Brno-Židenice 

Cejl 61/60, 60200 Brno 
Cihelní 410, 73801 Frýdek-Místek 

Cyrila Boudy 2954, 27201 Kladno 

Čajkovského 25, 58601 Jihlava 
Čajkovského 9, 77900 Olomouc 

Čáslavská 202, 28401 Kutná Hora 

Čáslavská 205, 53701 Chrudim 
Čáslavská 973, 53701 Chrudim 

Čelakovského 200, 39701 Písek 

Čelakovského 200, 39701 Písek 

Černilovská 7, 50003 Hradec Králové 

Černoleská 1997, 25601 Benešov 

Černoleská 1997, 25601 Benešov 
Černovická 2901, 43003 Chomutov 

Česká 4787, 76005 Zlín 

Česká 64, 37021 České Budějovice 
Českobratrská 15, 41501 Teplice 

Českobratrská 386, 27601 Mělník 

Českobratrská 40, 70200 Ostrava 
Českobrodská 362/32a, 19000 Praha 9 

Českobrodská 362/32a, 19000 Praha 9 
Českolipská 123, 40502 Děčín 

Českolipská 373, 19000 Praha 9 

Československé armády 274, 50003 Hradec Králové 
Československé armády 376, 54901 Nové Město nad Metují 

Československé armády 517, 73801 Frýdek-Místek 

Československé armády 2502, 73801 Frýdek-Místek 
Československé armády 482, 73801 Frýdek-Místek 

Čichnova 982/23, 62400 Brno-Komín 

Čs. armády 485, 57221 Polička 

Čs. armády 777, 39901 Milevsko 

Čs. dobrovolců 11, 41501 Teplice 

Čs. exilu 491/23, 70800 Ostrava-Poruba 
Čs. exilu 669/16, 70800 Ostrava-Poruba 

Čs. odboje 670, 51801 Dobruška 

Čsl.  mládeže 5/9, 40502 Děčín 
Čsl. armády 1530/29, 43401 Most 

Čsl. armády 681/10, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 

Dašická 1083, 53003 Pardubice I 
Dašická 268, 53003 Pardubice I 

Dělnická 21, 43401 Most 

Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 40502 Děčín 
Denisova 3, 75002 Přerov 

Divadelní 138/4, 74101 Nový Jičín 

Divnice 119, 76321 Slavičín 
Dlouhá 163, 26101 Příbram 

Dlouhá 205/20, 41201 Litoměřice 

Dlouhá 6, 41201 Litoměřice 
Dobrovského 10, 67602 Moravské Budějovice 

Dolní 356, 74715 Šilheřovice 

Dolní Třešňovec 17, 56322 Lanškroun 

Dopplerova 351, 10900 Praha 10 - Petrovice 

Dr. Beneše 413/II, 29001 Poděbrady 

Dr. Ed. Beneše 586/7, 74811 Hlučín 
Dr. Edvarda Beneše 449/II, 39211 Soběslav 

Dr. Farského 300, 51211 Vysoké nad Jizerou 

Dr. Milady Horákové 447/60, 46001 Liberec 
Dr. Randy 4096/13, 46601 Jablonec nad Nisou 

Dr. Šmerala 2565/25, 72804 Ostrava 

Dr. Veselého 343, 59317 Bystřice nad Pernštejnem 
Drtinova 3/498, 15000 Praha 5 

Družstevní 650, 33613 Blovice 

Družstevní 818, Mařatice, 68605 Uherské Hradiště 



 

 

Družstevní ochoz 3, 14000 Praha 4 

Dřevnická 1788, 76001 Zlín 

Dubno, 26101 Příbram 

Dubská 967, 27203 Kladno 

Dukelská 1240, 79001 Jeseník 
Dukelská 260/13, 37001 České Budějovice 

Dukelská 313, 56201 Ústí nad Orlicí 

Dukelská 350, 74242 Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 680, 79001 Jeseník 

Dukelská třída 467/65, 61400 Brno 

Dukelská třída 467/65, 61400 Brno-sever 
Dukelská 1423/1, 79201 Bruntál 

Dukelské náměstí 31/7, 69331 Hustopeče 

Dušní 1083/7, 11000 Praha 1 
Dušní 1106/8, 70300 Ostrava-Vítkovice 

Dušní 17, 11000 Praha 1 

Dvorská 447/29, 46005 Liberec 
Dvořákova 1594/19, 66902 Znojmo 

Dvořákova 4, 59101 Žďár nad Sázavou 

Dvořákova 1269, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
Dvořákovo náměstí 800/9, 27801 Kralupy nad Vltavou 

Dvořákovy sady 176/2, 74601 Opava 

Dygrýnova 1006/21, 19800 Praha 9 
E. Basse 1142/9, 43401 Most 

Eduarda Basse 1142/9, 43401 Most 

Ekonomická 957, 14800 Praha 4 
Elgartova 689/3, 61400 Brno-sever 

Emy Destinové 395, 37005 České Budějovice 

Energetiků 144, 73514 Orlová-Lutyně 
Erbenova 184, 34401 Domažlice 

Evropská 33, 16623 Praha 6 

Fibichova 18, 58601 Jihlava 
Fibichova 978/67, 58601 Jihlava 

Filmová 174, 76179 Zlín 

Floriánské náměstí 350, 27201 Kladno 
Fr. Hajdy 34, 70030 Ostrava-Hrabůvka 

Fr. Procházky 324, 34201 Sušice 

Francouzská 101, 60200 Brno-střed 
Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 41501 Teplice 

Fráni Šrámka 23, 37146 České Budějovice 
Fráni Šrámka 9, 37001 České Budějovice 

Františka Kmocha 1823, 43401 Most 

Františka Nohy 959/6, 40801 Rumburk 

Frýdecká 689/30, 73701 Český Těšín 

Gellnerova 66/1, 63700 Brno 

Gen. Kholla 2501/II, 26901 Rakovník 
Gen. Krátkého 1, 78729 Šumperk 

Gen. Krátkého 30, 78701 Šumperk 

Gen. R.  Tesaříka 114, 26101 Příbram 
Gen. Svobody 2, 78985 Mohelnice 

Gen. Štefánika 2200/10, 75152 Přerov 

Generála Závady 118/IV, 56601 Vysoké Mýto 
Gorazdovo náměstí 1, 77900 Olomouc 

Gorkého 867, 53002 Pardubice V 

Gregorova 2582/3, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava 
Grohova 14/16, 60200 Brno-střed 

Gurťjevova 1823/8, 70030 Ostrava 

Gustava Klimenta 493/3, 70800 Ostrava-Poruba 
Gymnazijní 257, 78391 Uničov 

Habrmanova 1540, 56002 Česká Třebová 

Hálkova 42, 58603 Jihlava 
Hany Kvapilové 1655/20, 74659 Opava 

Hasičská 1003/49, 70030 Ostrava-Hrabůvka 

Hasičská 550/50, 70030 Ostrava-Hrabůvka 
Havířská 1141, 27201 Kladno 

Havlíčkova 13, 37501 Týn nad Vltavou 

Havlíčkova 175, 41301 Roudnice nad Labem 
Havlíčkova 2, 75002 Přerov 

Havlíčkova 2920/24, 79601 Prostějov 

Havlíčkova 42, 28002 Kolín 
Havlíčkova 426, 47001 Česká Lípa 

Havlíčkova 456, 29380 Mladá Boleslav 

Havlíčkova 57, 47114 Kamenický Šenov 
Havlíčkova 812, 54232 Úpice 

Havlíčkova 213/13, 73701 Český Těšín 

Heldovo náměstí 231, 50346 Třebechovice pod Orebem 

Hellichova 3, 11800 Praha 1 

Heroldovy sady 1, 10100 Praha 10 

Heverova 191, 28002 Kolín 

Hladnovská 35/1332, 71000 Ostrava 

Hlavní 114/29, 36263 Dalovice 
Hlavní 2514/106, 35201 Aš 

Hlavní 282/101, 74706 Opava 

Hlavní třída 31, 78701 Šumperk 
Hloubětínská 78/26, 19000 Praha 9 

Hloubětínská 78/26, 19000 Praha 9 

Hluboš 178, 26222 Hluboš 
Hlušice 1, 50356 Hlušice 

Hněvkovice 865, 37501 Týn nad Vltavou 

Holandská 2531, 27201 Kladno 
Holečkova 4, 15000 Praha 5 

Holešovská 394, 76861 Bystřice pod Hostýnem 

Hollarovo náměstí 2, 13000 Praha 3 
Horky nad Jizerou 35, 29473 Horky nad Jizerou 

Horní náměstí 1, 46680 Jablonec nad Nisou 

Horní náměstí 15, 46679 Jablonec nad Nisou 
Horní náměstí 5, 78501 Šternberk 

Hornická 1569, 35601 Sokolov 

Hornokrčská 709/3, Krč, 14000 Praha 4 
Hornoměcholupská 873, 10200 Praha 10 

Horská 167, 46014 Liberec 

Horská 167, 46014 Liberec 
Horská 167, 46014 Liberec 

Horská 309, 54371 Hostinné 

Horská 59, 54101 Trutnov 
Hostovského 910, 54931 Hronov 

Hošťálkovo náměstí 132, 43801 Žatec 

Hovorčovická 1281/11, 18200 Praha 8 
Hrabákova 271, 26180 Příbram 

Hradební 1029, 50003 Hradec Králové 

Hradební 218, 55001 Broumov 
Hradební 58/10, 35002 Cheb 

Hradecká 1151, 50002 Hradec Králové 

Hradecká 1151, 50003 Hradec Králové 
Hradecká 235, 58856 Telč 

Hradecká 647, 50003 Hradec Králové 
Hradská 276, 39601 Humpolec 

Hrdinů odboje 36, 51611 Rychnov nad Kněžnou 

Hronova 1079, 39501 Pacov 

Hrusická 7, 14100 Praha 4 

Hulvácká 384/1, 70030 Ostrava 

Husitská 2053, 35601 Sokolov 
Husova 1162, 74221 Kopřivnice 

Husova 146/2, 75701 Valašské Meziříčí 

Husova 156/II, 37711 Jindřichův Hradec 
Husova 283, 73581 Bohumín 

Husova 3, 37160 České Budějovice 

Husova 333, 37715 Jindřichův Hradec 
Husova 361, 38601 Strakonice 

Husova 470, 25601 Benešov 

Husova 507/6, 74601 Opava 
Husova 537, 68771 Bojkovice 

Husova 537/10, 60200 Brno-střed 

Husova 54, 58601 Jihlava 
Husova 675, 50801 Hořice 

Husova tř. 1846/9, České Budějovice 3, 37001 České Budějovice 

Husova tř. 1849/1, 37001 České Budějovice 
Husova 1302, 74221 Kopřivnice 

Husovo nám. 2061/91, 79601 Prostějov 

Husovo náměstí 1, 58401 Ledeč nad Sázavou 
Hybešova 53, 68001 Boskovice 

Chabařovická 4/1125, 18200 Praha 8 

Charbulova 1072/106, 61800 Brno-Černovice 
Chodovická 2250, 19300 Praha 9 

Chodské náměstí 2, 30100 Plzeň 3 

Chomutovská 459, 43151 Klášterec nad Ohří 
Chvalšinská 112, 38101 Český Krumlov 

J. E. Purkyně 272, 43401 Most 

J. Skácela 890, 69662 Strážnice 
J.A.Komenského 414, 25088 Čelákovice 

J.Šípka 187, 27303 Stochov 

Jablonského 3, 17000 Praha 7 



 

 

Jablonského 3/333, 17000 Praha 7 

Jáchymova 478, 37743 Jindřichův Hradec 

Jana Maláta 1869, 50401 Nový Bydžov 

Jana Masaryka 1, 58601 Jihlava 

Jana Palacha 1840, 27201 Kladno 
Jana Palacha 804, 51101 Turnov 

Jana Palacha 956/8, 66933 Znojmo 

Jana Palacha 794, 73581 Bohumín 
Jana Sigmunda 242, 78349 Lutín 

Jana Žižky 375, 51301 Semily 

Jánská 463/22, 60200 Brno-střed 
Jánské náměstí 15, 35002 Cheb 

Jaselská 190/7, 60200 Brno-střed 

Jaselská 826, 28090 Kolín 
Jaselská 832, Hranice I-Město, 75301 Hranice 

Jaselská 932, 28480 Kutná Hora 

Jateční 243/22, Klíše, 40001 Ústí nad Labem-město 
Ječná 27, 12000 Praha 2 

Ječná 30, 12136 Praha 2 

Ječná 30/517, 12000 Praha 2 
Ječná 33, 12000 Praha 2 

Ječná 33, 12000 Praha 2 

Jednoty 1620, 35601 Sokolov 
Jeronýmova  28/22, 37001 České Budějovice 

Jeronýmova 425/27, 46007 Liberec 

Jeřabinová 96/III, 33701 Rokycany 
Jesenická 1, 10600 Praha 10 

Ještědská 358/106, 46008 Liberec 

Jevíčská 937/7, 57101 Moravská Třebová 
Jičínská 762, 29301 Mladá Boleslav 

Jičínská 528, 74258 Příbor 

Jihlavská 628, 58001 Havlíčkův Brod 
Jílová 164/36g, 63900 Brno-střed 

Jindřišská 36, 11000 Praha 1 

Jiráskova 1519/8, 25101 Říčany 
Jiráskova 1615, 39002 Tábor 

Jiráskova 2, 58601 Jihlava 

Jiráskova 30, 50601 Jičín 
Jiráskova 617, 26801 Hořovice 

Jiráskova 637, 58301 Chotěboř 
Jiráskova 841/1a, 79401 Krnov 

Jiráskovo náměstí 325, 54101 Trutnov 

Jiráskovy sady 113, 26101 Příbram 

Jírovcova 8, 37161 České Budějovice 

Jirsíkova 244, 39301 Pelhřimov 

Jirsíkova 5, 37001 České Budějovice 
Jirsíkova 875, 39301 Pelhřimov 

Jiřího z Poděbrad 288/13, 28401 Kutná Hora 

Jiříkovská 840/4, 40801 Rumburk 
José Martího  269/31, Veleslavín, 16200 Praha 6 

Josefská 7, 11800 Praha 1 

Jurikova 588, 75301 Hranice 
K Letišti 278, 16100 Praha 6 

K Milíčovu 674, 14900 Praha 4 

K Sídlišti 840, 14000 Praha 4 
K Učilišti 2566, 27601 Mělník 

K Valše 1251/38, 58921 Třešť 

Kamenomlýnská 2, 60300 Brno-střed 
Kanovnická 22, 37061 České Budějovice 

Kapelní 2, 41501 Teplice 

Kapitána Jasioka 635/50, 73564 Havířov-Prostřední Suchá 
Karasova 1140/16, 70900 Ostrava-Mariánské Hory 

Kardašovská 691, 19800 Praha 9 

Karla Čapka 402, 39711 Písek 
Karla IV. 13, 53002 Pardubice I 

Karla Pokorného 1284/2, 70800 Ostrava 

Karlínské náměstí 8/225, 18600 Praha 8 
Karlovarská 99, 32300 Plzeň 1 

Karlovarská 99, 32300 Plzeň 1 

Karoliny Světlé 135, 28050 Kolín 
Karoliny Světlé 2, 58601 Jihlava 

Kasárenská 1134, 38301 Prachatice 

Kavalcova 814/1, 79201 Bruntál 
Ke Kamenci 151, 53003 Pardubice I 

Ke Stadionu 623, 19600 Praha 9 

Keplerova 315/7, Krásné Březno, 40007 Ústí nad Labem-

Neštěmice 

Kladská 234/2, 78701 Šumperk 

Kladská 335, 54701 Náchod 

Klášterská 77/II, 37701 Jindřichův Hradec 
Klatovská 109, 30100 Plzeň 3 

Klatovská 200G, 30100 Plzeň 1 

Klínovecká 1197, 36301 Ostrov 
Kodaňská 54/10, 10100 Praha 10 

Kollárova 1669, 69801 Veselí nad Moravou 

Kollárova 3, 79601 Prostějov 
Kollárova 444, 33967 Klatovy 

Kollárova 5, 18600 Praha 8 

Kollárova 617, 68601 Uherské Hradiště 
Kollárova 1308/2, 73601 Havířov 

Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 74705 Opava 

Komenského  240, 67902 Rájec-Jestřebí 
Komenského 1, 56601 Vysoké Mýto 

Komenského 10/972, 59101 Žďár nad Sázavou 

Komenského 112, 74283 Klimkovice 
Komenského 1130/10, 40815 Rumburk 

Komenského 141, 25301 Hostivice 

Komenského 147, 39601 Humpolec 
Komenského 1534, 28922 Lysá nad Labem 

Komenského 156/III, 29001 Poděbrady 

Komenského 16/5, 68201 Vyškov 
Komenského 1670, 39041 Tábor 

Komenského 169, 68801 Uherský Brod 

Komenského 17, 79601 Prostějov 
Komenského 234, 50003 Hradec Králové 

Komenského 273/7, 69216 Mikulov 

Komenského 281, 79001 Jeseník 
Komenského 29, 75011 Přerov 

Komenského 343/5, 68011 Boskovice 

Komenského 41, 25801 Vlašim 
Komenského 449/2, 35301 Mariánské Lázně 

Komenského 472, 56151 Letohrad 

Komenského 522, 51741 Kostelec nad Orlicí 
Komenského 562, 43201 Kadaň 

Komenského 586, 54301 Vrchlabí 
Komenského 60, 76601 Valašské Klobouky 

Komenského 61/4, 79601 Prostějov 

Komenského 617/29, 35002 Cheb 

Komenského 754, 74901 Vítkov 

Komenského 754/3, 41262 Litoměřice 

Komenského 759, 35601 Sokolov 
Komenského 77, 50401 Nový Bydžov 

Komenského 779, 28840 Nymburk 

Komenského 843, 44101 Podbořany 
Komenského 86, 39711 Písek 

Komenského 873, 51741 Kostelec nad Orlicí 

Komenského 89, 39701 Písek 
Komenského nám. 209, 27180 Nové Strašecí 

Komenského nám. 22, 57012 Litomyšl 

Komenského náměstí 1280/1, 25101 Říčany 
Komenského náměstí 2, 40681 Děčín 

Komenského náměstí 4, 40502 Děčín 

Komenského náměstí 400/9, 13000 Praha 3 
Komenského sady 257, 75131 Lipník nad Bečvou 

Komenského sady 62, 75131 Lipník nad Bečvou 

Komenského 328/2, 73601 Havířov 
Komenského 397/5, 74601 Opava 

Komenského 713, 73961 Třinec 

Konečná 21, 36005 Karlovy Vary 
Koněvova 100, 41742 Krupka 

Konstantinova 1500, 14900 Praha 4 

Kopeckého sady 10, 30100 Plzeň 1 
Koperníkova 1429/22, 76701 Kroměříž 

Korunní 586/2, Vinohrady, 12000 Praha 2 

Koryčanské Paseky 1725, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 
Kosinova 4, 77200 Olomouc 

Kostelní 129, 34815 Planá 

Kostelní 9, 46031 Liberec 
Koterovská 85, 32600 Plzeň 2-Slovany 

Kotlářská 263/9, 61153 Brno-střed 

Kounicova 1320/2, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava 



 

 

Kouřílkova 8, 75002 Přerov 

Kozinova 1000, 10200 Praha 10 

Koželská 551, 58401 Ledeč nad Sázavou 

Kpt. Jaroše 862, 44101 Podbořany 

Krakovská 1095/33, 70030 Ostrava 
Královická 668, 25050 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Krátká 7, 41002 Lovosice 

Kratochvílova 1490/7, 70200 Ostrava 
Kristenova 27, 62400 Brno 

Krupkovo náměstí 4, 16000 Praha 6 

Křejpského 1501, 14900 Praha 4 
Křemencova 12, 11628 Praha 1 

Křenová 304/36, 60200 Brno-střed 

Křižíkova 106/15, 61200 Brno 
Křižíkova 1258, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Křižíkova 1694/11, 61200 Brno-Královo Pole 

Křižíkova 345/4, Karlín, 18600 Praha 8 
Křížkovského 48, 66434 Kuřim 

Křížová 18, 58601 Jihlava 

Křížovnická 7, 11000 Praha 1 
Kubelíkova  37, 13000 Praha 3 

Kubišova 1214, 67401 Třebíč 

Kudelova 1855/8, 66251 Brno-střed 
Kudelova 6, 60200 Brno-střed 

Kumburská 740, 50901 Nová Paka 

Kumburská 846, 50901 Nová Paka 
Kutnohorská 41, 28002 Kolín 

Labská 27, 62500 Brno-Starý Lískovec 

Lannova tř. 12/5, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice 
Lánská 132, 73961 Třinec 

Lány 859/2, 66491 Ivančice 

Laudova 10/1024, 16300 Praha 6 
Leandra Čecha 152, 59231 Nové Město na Moravě 

Legionářů 402, 26102 Příbram 

Legionářů 813/1, 69511 Hodonín 
Leonovova 1795, 73301 Karviná-Hranice 

Leonovova 1795/3, 73301 Karviná 

Lerchova 63, 60200 Brno-střed 
Lesní čtvrť III 1364, 76001 Zlín 

Lesnická 55, 39701 Písek 
Lesnická 9, 54111 Trutnov 

Letná 263, 47124 Mimoň 

Letná 90/30, 46001 Liberec 

Letohradská 370/1, 17000 Praha 7 

Libušská 320/111, Libuš, 14200 Praha 4 

Lidická 135, 38701 Volyně 
Lidická 4, 79601 Prostějov 

Lidická 455/40, 36001 Karlovy Vary 

Lidická 600/1a, 73601 Havířov-Šumbark 
Lidická č.31, 37001 České Budějovice 

Lindnerova 3, 18000 Praha 8 

Linecká 368, 38241 Kaplice 
Lipí 1911, 19300 Praha 9 

Lipová 18, 60200 Brno-střed 

Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín 
Liptaňské nám. 890, 70800 Ostrava-Poruba 

Lískovecká 2089, 73801 Frýdek-Místek 

Litoměřická 726, 19000 Praha 9 
Littrowa 122, 34601 Horšovský Týn 

Litvínovská 600, 19000 Praha 9 

Loučanská 520, 15300 Praha 5 
Lubenská 2309, Rakovník II, 26901 Rakovník 

Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 70800 Ostrava 

Lužická 423, 55123 Jaroměř 
M. Majerové 1691, 70800 Poruba 

Machkova  1646, 14900 Praha 4 

Máchova 1376/3, 40003 Ústí nad Labem-město 
Máchova 174, 38648 Strakonice 

Máchova 628, 75701 Valašské Meziříčí 

Máchovy schody 13/4, 41201 Litoměřice 
Makarenkova 513/1, 73601 Havířov 

Malé náměstí 158, 54101 Trutnov 

Maltézské nám.16, 11800 Praha 1 
Maltézské náměstí 14, 11844 Praha 1 

Mánesova 1672, 35601 Sokolov 

Manželů Curieových 734, 67401 Třebíč 

Mariánská 1100, 40747 Varnsdorf 

Mariánská 252, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

Mariánské Lázně 569, 35301 Mariánské Lázně 

Masarykova 101, 75701 Valašské Meziříčí 

Masarykova 101, 76326 Luhačovice 
Masarykova 12, 41901 Duchcov 

Masarykova 12, 67801 Blansko 

Masarykova 183, 39901 Milevsko 
Masarykova 197, 28411 Kutná Hora 

Masarykova 198, 66461 Rajhrad 

Masarykova 2033, 58002 Havlíčkův Brod 
Masarykova 248, 28626 Čáslav 

Masarykova 3, 46084 Liberec 

Masarykova 379, 69662 Strážnice 
Masarykova 450, 27711 Neratovice 

Masarykova tř. 1313, 73514 Orlová 

Masarykovo nám. 116/9, 67401 Třebíč 
Masarykovo nám. 136/1, 69301 Hustopeče 

Masarykovo nám. 2, 50927 Nová Paka 

Masarykovo náměstí 1207/8, 78701 Šumperk 
Masarykovo náměstí 496, 76701 Kroměříž 

Masná 18, 11000 Praha 1 

Masná 700/13, 11000 Praha 1 
Matiční 18, 70200 Ostrava 

Mendelova 131, 25601 Benešov 

Mendlovo nám.3/4, 60300 Brno-střed 
Mendlovo náměstí 1/3, 4, 60300 Brno-střed 

Merhautova 590/15, 61300 Brno-střed 

Mezi Školami 2475, 15800 Praha 5 
Michálkovická 1810/181, 71000 Ostrava-Slezská Ostrava 

Michelská  12, 14000 Praha 4 

Mikulášské nám. 15, 32600 Plzeň 1 
Mikulášské nám. 23, 32600 Plzeň 2-Slovany 

Mírová 1435/25, 73506 Karviná 

Mírová 630/3, 74601 Opava 
Mírová 1442, 73506 Karviná 

Mjr. Nováka 1455/34, 70030 Ostrava-Hrabůvka 

Mládeže 1102, 26601 Beroun 
Mládeže 884, 46401 Frýdlant 

Mládežnická 236, 43542 Litvínov 
Mládežnická 380, 56601 Vysoké Mýto 

Mládežníků 1115, 33701 Rokycany 

Mládí 726, 73514 Orlová-Lutyně 

Mojmírovců 42, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 

Mojmírovců 42, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 

Mojmírovo náměstí 67/10, 61200 Brno-Královo Pole 
Moravská 3, 12000 Praha 2 

Moravská 2/964, 70300 Ostrava-Vítkovice 

Mostecká 1912, 39041 Tábor 
Mostecká 3000, 43011 Chomutov 

Mostecká 309, 43111 Jirkov 

Mozartova 449, 53009 Pardubice I 
Na Bojišti 15, 46010 Liberec 

Na Celně 281, 29301 Mladá Boleslav 

Na Cikorce 2166/2b, 14300 Praha 4 
Na Drahách 20, 25241 Dolní Břežany 

Na Hrádku 20, 66601 Tišnov 

Na Hrázi 1449, 73801 Frýdek-Místek 
Na Hrázi 742, 29001 Poděbrady 

Na Jízdárně 30, 70200 Ostrava 

Na Karmeli 206, 29380 Mladá Boleslav 
Na Lindovce 1463/1, 76701 Kroměříž 

Na Mušce 1110, 53401 Holice 

Na Návsi 5, 25101 Babice 
Na Planině 1393, 14000 Praha 4 

Na Polabí 411, 27601 Mělník 

Na Průhoně 4800, 43003 Chomutov 
Na Příkopě 16, 11000 Praha 1 

Na Příkopě 77, 41741 Krupka 

Na Příkopech 104, 26101 Příbram 
Na Rejdišti 1, 11000 Praha 1 

Na Sadech 308, 37926 Třeboň 

Na Tobolce 389, 50601 Jičín 
Na Třebešíně 2299, 10800 Praha 10 

Na Valech 690, 58329 Chotěboř 

Na Větřáku 463, 67906 Jedovnice 



 

 

Na Vítězné pláni 1160, 14087 Praha 4 

Na Vlčinci 16/3, 77900 Olomouc 

Na výsluní 6, 10000 Praha 10 

Na Záhonech 1177, 68604 Kunovice 

Na Zatlance 1330/11, 15000 Praha 5 
Nábělkova 539/3, 76701 Kroměříž 

nábř. Dukel. hrdinů 570, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

nábř. J. Wolkera132, 54401 Dvůr Králové nad Labem 
nábř. Komenského 1126/1, 69025 Břeclav 

nábřeží Kpt. Nálepky 362, 33901 Klatovy 

nábřeží Svobody 306, 57201 Polička 
Nad Alejí 1952, 16200 Praha 6 

Nad Čertovkou 2272/18, 67801 Blansko 

Nad Kavalírkou 1, 15000 Praha 5 
Nad Ohradou 23, 13000 Praha 3 

Nad Ovčírnou 2528, 76001 Zlín 

Nad Rokoskou 111/7, 18200 Praha 8 
Nad Špejcharem 574, 51301 Semily 

Nad Štolou 1, 17000 Praha 7 

Nade Mží 1, 31800 Plzeň 1 
Nádražní 10, 79401 Krnov 

Nádražní 146, 75101 Tovačov 

Nádražní 22, 68601 Uherské Hradiště 
Nádražní 301, 53401 Holice 

Nádražní 471/48, 69701 Kyjov 

Nádražní 48, 56401 Žamberk 
Nádražní 760, 59312 Bystřice nad Pernštejnem 

Nádražní 90, 26480 Sedlčany 

nám.  25. března 100, 19600 Praha 9 
nám. 17. listopadu 710/12, 36005 Karlovy Vary 

nám. 8. května 2, 78922 Zábřeh 

nám. Bohuslava Martinů 95, 57201 Polička 
nám. Edmunda Husserla 1, 79655 Prostějov 

nám. Frant. Křižíka 860, 39030 Tábor 

nám. J. M. Marků 113, 56301 Lanškroun 
nám. K. Sabiny 159/16, 36001 Karlovy Vary 

nám. Klášterní 127, 67201 Moravský Krumlov 

nám. Míru 22, 66625 Tišnov 
nám. Míru 6 č.p. 101, 69172 Klobouky u Brna 

nám. Odboje 304, 54401 Dvůr Králové nad Labem 
nám. Osvobození 32, 33141 Kralovice 

nám. Republiky 116, 53114 Pardubice I 

nám. Spojenců 17, 79601 Prostějov 

nám. Svobody 1, 58601 Jihlava 

nám. Svobody 494, 69662 Strážnice 

nám. T G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 
nám. T. G. Masaryka 1279, 76001 Zlín 

nám. T. G. Masaryka 13, 30100 Plzeň 1 

nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín 
nám. T. G. Masaryka 2734, 76001 Zlín 

Nám. T. G. Masaryka 788, 39002 Tábor 

nám. T. G. Masaryka 1260, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 
nám. T.G.Masaryka 3669, 76001 Zlín 

nám. V. Řezáče 5, 36009 Karlovy Vary 

nám. Vaňorného 163, 56601 Vysoké Mýto 
nám.Edvarda Beneše 1573, 27201 Kladno 

náměstí 9. května 2153/2a, 68011 Boskovice 

náměstí Edvarda Beneše 2353, 27201 Kladno 
náměstí Hilmarovo 1, 50732 Kopidlno 

Náměstí Jana z Dražic 169, 41301 Roudnice nad Labem 

náměstí Jiřího z Poděbrad 301/26, 70300 Ostrava-Vítkovice 
náměstí Komenského 945/4, 66975 Znojmo 

náměstí Osvobození 20, 78901 Zábřeh 

náměstí Osvobození 422, 47001 Česká Lípa 
Náměstí Svobody 318, 69681 Bzenec 

Národní 445/25, 36020 Karlovy Vary 

Národní svobody 420, 39711 Písek 
Národního odboje 17, 40003 Ústí nad Labem-město 

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

Národních mučedníků 347, 33901 Klatovy 
Navrátilova 15, 11800 Praha 1 

Navrátilova 321, 78355 Velký Újezd 

Nejedlého 375/3, 63800 Brno-střed 
Neklanova 1806, 41326 Roudnice nad Labem 

Nemocniční 117/11, 79395 Město Albrechtice 

Neprobylice 18, 27375 Neprobylice 

Nerudova 2283/7, 35002 Cheb 

Nerudova 267, 38501 Vimperk 

Nerudova 33, 30100 Plzeň 

Nerudova 59, 37004 České Budějovice 

Nešverova 693/1, 77900 Olomouc 
Neumannova 2, 59101 Žďár nad Sázavou 

Nivnická 1781, 68801 Uherský Brod 

Nová 1820, 75301 Hranice 
Novoborská 610/2, 19000 Praha 9 

Novomeského 2139/1, 14900 Praha 4 - Chodov 

Novovysočanská 280/48, 19000 Praha 9 
Novovysočanská 5/501, 19000 Praha 9 

Obchodní 282, 54225 Janské Lázně 

Obránců míru 1025, 53501 Přelouč 
Obrataň 148, 39412 Obrataň 

Obvodová 3503, 76711 Kroměříž 

Ohradní 55, 14000 Praha 4 
Ohradní 57, 14000 Praha 4 

Okružní 128, 43513 Meziboří 

Okružní 1404, 26673 Beroun 
Olbrachtova 291, 53701 Chrudim 

Olomoucká 1140/61, 62700 Brno-Černovice 

Olomoucká 25, 78501 Šternberk 
Olšanská 5, 13000 Praha 3 

Omská 1300, 10000 Praha 10 

Ondřejská 1122/56, 36001 Karlovy Vary 
Opavská 21, 31200 Plzeň 1 

Opavská 1119/12, 70861 Poruba 

Opletalova 189, 78401 Litovel 
Orlické nábřeží 1/356, 50003 Hradec Králové 

Ortenovo náměstí 1275/34, 17000 Praha 7 

Oselce 1, 33501 Nepomuk 
Oskol 433/3, 767 05 Kroměříž 

Osmek 367/47, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Osvoboditelů 380, 44001 Louny 
Osvobození 861, 68604 Kunovice 

Otická 2886/23A, 74601 Opava 

Otmarova 30/22, 67401 Třebíč 
Palackého 123, 73802 Frýdek-Místek 

Palackého 18, 79601 Prostějov 
Palackého 191, 29301 Mladá Boleslav 

Palackého 211, 29301 Mladá Boleslav 

Palackého 3, 43001 Chomutov 

Palackého 43/7, 27711 Neratovice 

Palackého 49, 75701 Valašské Meziříčí 

Palackého 524, 76901 Holešov 
Palackého 535, 40721 Česká Kamenice 

Palackého 730/1, 41201 Litoměřice 

Palackého 81, 38901 Vodňany 
Palackého náměstí 100, 26801 Hořovice 

Palackého náměstí 222/1, 68011 Boskovice 

Palackého 1329/50, 74101 Nový Jičín 
Palachova 35, 40001 Ústí nad Labem-město 

Panská 3, 11000 Praha 1 

Parléřova 2, 16900 Praha 6 
Partyzánská 530/3, 46001 Liberec 

Pasteurova 935/8a, 77200 Olomouc 

Pavlákova 3942, 76701 Kroměříž 
Pavlovická 16/51, 77200 Olomouc-Pavlovičky 

Pernerova 25, 18600 Praha 8 

Petákova 2, 30100 Plzeň 1 
Petra Bezruče 3087, 27201 Kladno 

Petra Bezruče 364, 26480 Sedlčany 

Petrovice u Karviné 570, 73572 Petrovice u Karviné 
Petrovice u Karviné č.570, 73572 Petrovice u Karviné 

Pilařova 3, 76701 Kroměříž 

Pilařova 7, 76701 Kroměříž 
Pionýrská 1370, 34701 Tachov 

Pionýrů 2806, 43401 Most 

Pionýrů 2806/7, 43401 Most 
Pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Místek 

Pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Místek 

Písecká 203, 39165 Bechyně 
Písky 181, 27023 Křivoklát 

Písnická 760, 14200 Praha 4 

Pivovarská 323, 34401 Domažlice 



 

 

Pivovarská 594, 41108 Štětí 

Pivovarská 69, 38501 Vimperk 

Plánická 196, 33901 Klatovy 

Plzeňská 117/39, 15000 Praha 5 

Plzeňská 231, 34802 Bor 
Plzeňská 298/217a, 15000 Praha 5 

Plzeňská 3103, 27201 Kladno 

Pod Balkánem 599, 19000 Praha 9 
Pod Koželuhy 100, 50641 Jičín 

Pod Krčským lesem 1300/25, 14200 Praha 4 

Pod Pecníkem 1666, 75501 Vsetín 
Pod Strání 1776, 75501 Vsetín 

Pod Školou 10, 69106 Velké Pavlovice 

Pod Táborem 102/5, 19024 Praha 9 
Pod Táborem 300, 19078 Praha 9 

Pod Táborem 300/7, Hrdlořezy, 19000 Praha 9 

Pod Valy 2780, 68801 Uherský Brod 
Pod Vinicemi 82, 30100 Plzeň 1 

Pod Vrchem 3421, 27601 Mělník 

Poděbradova 336, 53701 Chrudim 
Poděbradova 661, 44001 Louny 

Poděbradova 842, 53760 Chrudim 

Poděbradova 959/33, 70200 Ostrava 
Poděbradská 12, 19000 Praha 9 

Poděbradská 1247/2, 36001 Karlovy Vary 

Poděbradská 179/1, Vysočany, 19000 Praha 9 
Poděbradská 93, 53009 Pardubice I 

Poděbradská 94, 53009 Pardubice I 

Podkovářská 4, 19000 Praha 9 
Podskalská 10, 12846 Praha 2 

Polenská 2, 58601 Jihlava 

Politických vězňů 5, 30100 Plzeň 1 
Polská 1543/6, 70800 Ostrava-Poruba 

Polská 6/1543, 70800 Ostrava-Poruba 

Pontassievská 350/3, 66902 Znojmo 
Pospíšilova tř. 324, 50003 Hradec Králové 

Pospíšilova tř. 787, 50003 Hradec Králové 

Pospíšilova třída 365, 50003 Hradec Králové 
Postupická 3150, 14100 Praha 4 

Poštovní 464/3, 41501 Teplice 
Pöttingova 624/2, 77900 Olomouc 

Pozďatín 2, 67503 Pozďatín 

Praskova 399/8, 74601 Opava 

Pražská 112, 28002 Kolín 

Pražská 1222, 26901 Rakovník 

Pražská 1222, 26920 Rakovník 
Pražská 3061, 47001 Česká Lípa 

Pražská 54a, 37004 České Budějovice 

Pražská 636/38b, 64200 Brno-Bosonohy 
Pražská 68, 50101 Hradec Králové 

Pražská 702/10, 43001 Chomutov 

Pražská 931, 54701 Náchod 
Preslova 25, 15021 Praha 5 

Procházkova 303, 54101 Trutnov 

Prokopa Velikého 640, 34401 Domažlice 
Prokopova 100/16, Žižkov, 13000 Praha 3 

Průkopníků 290, 32200 Plzeň 5-Křimice 

Průmyslová 395, 53003 Pardubice IV 
Předbranská 415, 68811 Uherský Brod 

Předměstí 427, 56169 Králíky 

Přemysla Otakara II. 938, 28614 Čáslav 
Příčná 1108/1, 70800 Poruba 

Přímětická 1812/50, 66941 Znojmo 

Přípotoční 1337, 10100 Praha 10 
Přívoz 735, 69681 Bzenec 

Pštrossova 13/203, 11000 Praha 1 

Pulická 695, 51801 Dobruška 
Pulická 779, 51801 Dobruška 

Purkyňova 256, 56802 Svitavy 

Purkyňova 2832/97, 61200 Brno-Královo Pole 
Purkyňova 1654/12, 74601 Opava 

Radlická 115, 15800 Praha 5 

Radlická 591/115, 15800 Praha 5 
Raisova 96, 33202 Starý Plzenec 

Rakovského  3136/II, 14300 Praha 4 

Rantířovská 9, 58605 Jihlava 

Rašelinová 11, 62800 Brno-Líšeň 

Rejskova 2987/4, 79601 Prostějov 

Resslova 2, 37211 České Budějovice 

Resslova 440, 38701 Volyně 

Resslova 5, 40001 Ústí nad Labem-město 
Resslova 8, 12000 Praha 2 

Revoluční 973/54, 79401 Krnov 

Riegrova 1403, 50801 Hořice 
Riegrova 40/17, 66451 Šlapanice 

Richarda Kloudy 4, 56802 Svitavy 

Rooseveltova 79, 77900 Olomouc 
Rooseveltova 886/47, 74601 Opava 

Rooseveltovo nám. 5, 41503 Teplice 

Rostislavova 1267/7, 70300 Ostrava-Vítkovice 
Roškotova 4, 14000 Praha 4 

Roztylská 1860/1, 14800 Praha 4 

Rožmitálská 340, 26272 Březnice 
Rudolfovská 92, 37216 České Budějovice 

Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 

Ruská 2200/91, 10000 Praha 10 
Ruská 355/7, 35301 Mariánské Lázně 

Růžová 34, 39301 Pelhřimov 

Rytířská 10, 11000 Praha 1 
Řehořova 5, 61800 Brno-Černovice 

Řepčínská 239/101, 77900 Olomouc 

Řezníčkova 451, 54701 Náchod 
Říční 1774, 40747 Varnsdorf 

Sadová 1234, 28601 Čáslav 

Sady 28. října 674/1, 69021 Břeclav 
sady 5. května 21, 30112 Plzeň 1 

Sady pionýrů 600, 41002 Lovosice 

Sázavská 547, 58291 Světlá nad Sázavou 
Sázavská 830/5, 12000 Praha 2 

se sídlem Resslova 5, 12000 Praha 2 

Sedlec 101, 69121 Sedlec 
Seifertova 33/13, 67801 Blansko 

Seifertovy sady 20, 28401 Kutná Hora 

Senovážné nám. 7, 37001 České Budějovice 
Schwarzenberská 1/700, 15800 Praha 5 

Sirotčí 4, 67401 Třebíč 
Skalka 1692, 56018 Česká Třebová 

Skálova 373, 51101 Turnov 

Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 75701 Valašské Meziříčí 

Skuherského 3, 37004 České Budějovice 

Sládečkova 393/90, Michálkovice, 71500 Ostrava 

Sladkovského náměstí 8, 13000 Praha 3 
Sladovnická 309, 46311 Liberec 

Slavětínská 82, 19014 Praha 9 

Slovácká 1a, 69002 Břeclav 
Slovanské náměstí 1804/7, 61200 Brno-střed 

Slovanského bratrství 1664, 39301 Pelhřimov 

Smetanova 168, 67201 Moravský Krumlov 
Smetanova 66, 46601 Jablonec nad Nisou 

Smetanova 838, 56201 Ústí nad Orlicí 

Smetanovo nám. 1200, 27401 Slaný 
Smetanovo náměstí 1310, 27401 Slaný 

Smetanovo náměstí 786, 41501 Teplice 

Smetanovo zátiší 470, 46822 Železný Brod 
Smetanův okruh 19/2, 79401 Krnov 

Smiřických 740, 54701 Náchod 

SNP 170, 50003 Hradec Králové 
Soběslavova 1426, 34901 Stříbro 

Sobotní 116, 69142 Valtice 

Sochorova 552/15, 68201 Vyškov 
Sokola-Tůmy 402/12, 73701 Český Těšín 

Sokolovská 150, 53354 Rybitví 

Sokolovská 150, 53354 Rybitví 
Sokolovská 1638/1, 56802 Svitavy 

Sokolovská 235/27, 59401 Velké Meziříčí 

Sokolovská 328, 46014 Liberec 
Sokolovská 435/2, 74235 Odry 

Sokolovská 54, 32300 Plzeň 1 

Sokolovská 466/34, 79501 Rýmařov 
Sokolovské náměstí 14, 46031 Liberec 

Sokolská 1, 60200 Brno 

Sokolská 288, 56301 Lanškroun 



 

 

Součkova 500, 68501 Bučovice 

Soudní 20, 28802 Nymburk 

Soukenická 2458/21C, 79401 Krnov 

Sportovní 1135, 27180 Nové Strašecí 

Sportovní 322, 53843 Třemošnice 
Stará cesta 363, 33101 Plasy 

Stavbařů 5, 40011 Ústí nad Labem-město 

Straková 522, 25242 Jesenice 
Strojírenská 304, 38001 Dačice 

Strojírenská 6, 59101 Žďár nad Sázavou 

Stromořadí 420, 78391 Uničov 
Stržiště 475, 28922 Lysá nad Labem 

Střední 59, 60200 Brno-střed 

Střední 59, 60200 Brno-střed 
Střední novosadská 87/53, 77900 Olomouc 

Středoškolská 2854/1, 70030 Ostrava-Zábřeh 

Středoškolská 2992/3, 70030 Ostrava 
Střelecká 1800, 40747 Varnsdorf 

Střížkovská 32/27, Střížkov, 18000 Praha 8 

Střmenské podhradí 218, 54957 Teplice nad Metují 
Studentská 1, 59101 Žďár nad Sázavou 

Studentská 1075, 43801 Žatec 

Studentská 1205, 36301 Ostrov 
Studentská 1354, 43801 Žatec 

Studentská 1384, Hranice I-Město, 75301 Hranice 

Studentská 166, 29001 Poděbrady 
Studentská 4/2, 79601 Prostějov 

Studentská 640, Horní Litvínov, 43601 Litvínov 

Studentská 895, 29501 Mnichovo Hradiště 
Studentská 1198/11, 73601 Havířov 

Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

Svatopluka Čecha 1110, 68801 Uherský Brod 
Svatopluka Čecha 683, 75201 Kojetín 

Svatoplukova  80, 79601 Prostějov 

Svatoslavova 333/4, Nusle, 14000 Praha 4 
Svatováclavská 1404, 43801 Žatec 

Svatováclavská 1404, 43801 Žatec 

Svazu bojovníků za svobodu 112, 33701 Rokycany 
Světce 1, 34701 Tachov 

Svídnická 1A/599, 18100 Praha 8 
Svídnická 599/1a, 18100 Praha 8 

Svitavská 310, 57101 Moravská Třebová 

Svojsíkova 1015/1a, Předměstí, 41201 Litoměřice 

Sýkorova 613/1, 73601 Havířov-Šumbark 

Šalounova 919, 50801 Hořice 

Šamánkova 500/8, 46001 Liberec 
Šenflukova 220, 25401 Jílové u Prahy 

Šimáčkova 235/1, Líšeň, 62800 Brno 

Šířava 7, 75002 Přerov 
Školní 101, 54101 Trutnov 

Školní 145, Liblice, 28201 Český Brod 

Školní 1530, 26380 Dobříš 
Školní 1610, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Školní 164, 78391 Uničov 

Školní 1a, 58601 Jihlava 
Školní 280, 33101 Plasy 

Školní 303, 25756 Neveklov 

Školní 305, 46841 Tanvald 
Školní 50/1060, 43001 Chomutov 

Školní 664, 27711 Neratovice 

Školní 764, 39627 Humpolec 
Školní 822, 76321 Slavičín 

Školní 995, 37401 Trhové Sviny 

Školní 416, 73991 Jablunkov 
Škroupova 13, 30100 Plzeň 1 

Šmeralova 197, 33901 Klatovy 

Španielova 1111/19, 16300 Praha 6 
Špindlerova 690, 41301 Roudnice nad Labem 

Špitálská  2, 19000 Praha 9 

Špitálská 885/2a, 19000 Praha 9 
Štáflova 2063, 58001 Havlíčkův Brod 

Štefánikova 325, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

Štefánikova 549, 50011 Hradec Králové 
Štěchovice 4176, 76754 Kroměříž 

Štěpánská 22, 11000 Praha 1 

Štěpnická 1156, 68606 Uherské Hradiště 

Štěpnická 1188, 68606 Uherské Hradiště 

Štursova 14, 77900 Olomouc 

T. G. Masaryka 1, 36001 Karlovy Vary 

T. G. Masaryka 1000, 56501 Choceň 

T. G. Masaryka 106, 56201 Ústí nad Orlicí 
T. G. Masaryka 4, 28903 Městec Králové 

T. G. Masaryka 47, 56802 Svitavy 

T. G. Masaryka 527, 57001 Litomyšl 
T. G. Masaryka 590, 57001 Litomyšl 

T. G. Masaryka 659, 57013 Litomyšl 

T. G. Masaryka 456, 73801 Frýdek-Místek 
T.G.Masaryka 580, 40777 Šluknov 

Táboritská 1064, 37901 Třeboň 

Táboritská 688, Třeboň II, 37901 Třeboň 
Táborská 1685, 25101 Říčany 

Táborská 185, 61500 Brno-Židenice 

Táborská 2081/28, 32600 Plzeň 
Táborská 350/32, 14000 Praha 4 

Tajovského 1661/2d, 73601 Havířov 

Talichova 824, 26601 Beroun 
Tavírna 109, 38101 Český Krumlov 

Tavírna 342, 38101 Český Krumlov 

Tererova 2135/17, 14900 Praha 4 
Terezy Novákové 936/2, 62100 Brno-Řečkovice 

Tišnovská 15, 67923 Lomnice 

Tkalcovská 460, 51401 Jilemnice 
Tomkova 45, 77900 Olomouc 

Topolová 584, 43401 Most 

Topolová 584, 43447 Most 
Tovární 66, 26601 Beroun 

Trhanovské náměstí 8, 10200 Praha 10 

Trnkova 125, 34561 Staňkov 
Trnkova 2482/113, 62800 Brno-Líšeň 

Trojská 110, 17100 Praha 7 

Trojská 211/110, 17100 Praha 7 
Truhlářská 22, 11000 Praha 1 

tř. Jiřího z Poděbrad 13, 77111 Olomouc 

tř. Legionářů 3, 58601 Jihlava 
tř. Osvobození 1111/60, 73506 Karviná 

tř. Spojenců 11, 77900 Olomouc 
tř. Spojenců 907, 76513 Otrokovice 

tř. T. G. Masaryka 451, 73801 Frýdek-Místek 

tř. T. G. Masaryka 451, 73801 Frýdek-Místek 

tř. Tomáše Bati 1266, 76502 Otrokovice 

Tř. Václava Klementa 869, 29360 Mladá Boleslav 

Třebízského 1010, 37006 České Budějovice 
třída Komenského 549/23, 69701 Kyjov 

třída Kpt. Jaroše 1829/14, 65870 Brno-střed 

třída Kpt. Jaroše 1890/45, 66254 Brno-střed 
třída T. G. Masaryka 14, Mladá Boleslav III, 29301 Mladá 

Boleslav 

třída Tomáše Bati 4187, 76001 Zlín 
Tylova 18, 30100 Plzeň 

Tylova 271, 25801 Vlašim 

Tylovo nábřeží 682, 50002 Hradec Králové 
Tyršova 1, 46001 Liberec 

Tyršova 105, 27601 Mělník 

Tyršova 1069, 75501 Vsetín 
Tyršova 237, 57001 Litomyšl 

Tyršova 239, 59501 Velká Bíteš 

Tyršova 365, 67619 Moravské Budějovice 
Tyršova 400, 66701 Židlochovice 

Tyršova 479, 68401 Slavkov u Brna 

Tyršova 500/6, 67961 Letovice 
Tyršova 609, 79852 Konice 

Tyršova 611/2, 73701 Český Těšín 

Tyršova 781, 75131 Lipník nad Bečvou 
Tyršova 867/34, 74695 Opava 

Tyršova 874, 76312 Vizovice 

Tyršova 9, 74101 Nový Jičín 
Tyršovo náměstí 220, 56536 Choceň 

Tyršovo náměstí 250, 53760 Chrudim 

Tyršovo náměstí 970, 56002 Česká Třebová 
U Balvanu 764/16, 46634 Jablonec nad Nisou 

U Borského parku 3, 30100 Plzeň 1 

U Dráhy 827/6, 78901 Zábřeh 



 

 

U Haldy 200/18, Hrabůvka, 70030 Ostrava 

U Hradiska 29, 77900 Olomouc 

U Hradiska 4, 77900 Olomouc 

U Hřiště 527, 38232 Velešín 

U Hvězdy 2279, 27201 Kladno 
U Jatek 916/8, 79001 Jeseník 

U Jedličkova ústavu 2, 14000 Praha 4 

U Jezu 7, 74101 Nový Jičín 
U Josefa 118, 53009 Pardubice I 

U Josefa 118, 53009 Pardubice I 

U Kantorka 406, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 
U Kapličky 761, 34201 Sušice 

U Klafárku 3, 59101 Žďár nad Sázavou 

U Klafárku 3, 59101 Žďár nad Sázavou 
U Klubu 302, 33012 Horní Bříza 

U Krbu 45/521, 10800 Praha 10 

U Křižovatky 262, 28002 Kolín 
U Letiště 370, 25070 Odolena Voda 

U Libeňského zámku 1, 18000 Praha 8 

U Měšťanských škol 525/1, 18200 Praha 8 
U Panského dvora 1006, 40001 Ústí nad Labem 

U Půjčovny 9, 11000 Praha 1 

U Sladovny 671, 38816 Blatná 
U Stadionu 1166, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

U Stadionu 486, 26637 Beroun 

U Studia 2654/33, 70030 Vítkovice 
U Světlé 36, 59423 Velké Meziříčí 

U Školy 39, 66484 Zastávka 

U Učiliště 1379, 25088 Čelákovice 
U Vinohradského hřbitova 3, 13000 Praha 3 

U Závodiště 325/1, 15999 Praha 5 

Učiliště 496, 66452 Sokolnice 
Učňovská 100/1, 19000 Praha 9 

Údolní 212/1, Braník, 14700 Praha 4 

Uhelná 3264/6, 66902 Znojmo 
Ukrajinská 379, 43601 Litvínov 

ul. Slovenská 1, 73701 Český Těšín 

ul.1.máje 11/2208, 70900 Mariánské Hory a Hulváky 
Univerzitní 3015, 76001 Zlín 

Ústavní 400, 18100 Praha 8 
V Jezárkách 745, 38817 Blatná 

V Kolonii 1804, 28802 Nymburk 

V Sadě 1565, 25801 Vlašim 

V Úžlabině 320, 10000 Praha 10 

Václava Klementa 1223, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá 

Boleslav 
Václava Klementa 1223, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá 

Boleslav 

Václavské nám. 1, 56151 Letohrad 
Vaculíkova 259/14, 63800 Brno-Lesná 

Vápenice 2986/1, 79662 Prostějov 

Vápenice 3, 79601 Prostějov 
Vejprnická 56, 31800 Plzeň 

Vejprnická 56, 31800 Plzeň 3 

Vejrostova 1143/2, 63500 Brno-Bystrc 
Velehrad 1, 68706 Velehrad 

Velehradská 1527, 68603 Staré Město 

Velehradská třída 218, 68617 Uherské Hradiště 
Velíšská 116 , 25801 Vlašim 

Velká 3, 50341 Hradec Králové 

Velkomoravská 13, 69511 Hodonín 
Veveří 30, 60200 Brno-střed 

Veveří 331/95, 60200 Brno 

Vídeňská 28, 14200 Praha 4 
Vídeňská 55/47, 63900 Brno-střed 

Vinařská 29, 69172 Klobouky u Brna 

Vinohradská 38, 12000 Praha 2 

Vinohradská 38, 12000 Praha 2 

Vinořská 163, 19015 Praha 9 

Víta Nejedlého 482, 53701 Chrudim 

Vítězná 616, 28227 Český Brod 
Vítězslava Nováka 584, 53973 Skuteč 

Vitorazská 88, 37810 České Velenice 

Vocelova 1338, 50002 Hradec Králové 
Voděradská 2, 10000 Praha 10 

Volgogradská 2631/6, 70030 Ostrava 

Volgogradská 2632/6a, 70030 Ostrava-Zábřeh 
Vranovská 1364/65, 61400 Brno-sever 

Vrbova 1233, 14700 Praha 4 

Vrchlického 567, 37901 Třeboň 
Vršovická 43, 10100 Praha 10 

Vsetínská 454, 75714 Valašské Meziříčí 

Všehrdova 267, 68653 Uherské Hradiště 
Výmolova 2, 15000 Praha 5 

Vysočanské nám. 500, 19000 Praha 9 

Výstupní 2, 40011 Ústí nad Labem-město 
Weilova 1270/4, 10200 Praha 10 

Wolkerova 316, 47301 Nový Bor 

Wurmova 13, 77900 Olomouc 
Za Černým mostem  362/3, 19800 Praha 9 

Zahradní 249, 38322 Prachatice 

Zahradní 541, 56201 Ústí nad Orlicí 
Zámecký okruh 848/29, 74601 Opava 

Zámek 1, 25801 Vlašim 

Zápská 302, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Zátiší 480, 38901 Vodňany 

Zavadilská 2472, 39002 Tábor 

Zborovská 293, 75311 Hranice 
Zborovská 45/621, 15000 Praha 5 

Zborovská 519, 51101 Turnov 

Zdeňka Fibicha 2778/20, 43401 Most 
Zelený pruh 1294/52, 14708 Praha 4 - Krč 

Zemědělská 3, 78701 Šumperk 

Zengrova 473/38, 70300 Vítkovice 
Zengrova 822/1, 70300 Ostrava-Vítkovice 

Zlatá stezka 137, 38301 Prachatice 
Zlínská 991, 76901 Holešov 

Znojemská 1027/23, Horka-Domky, 67401 Třebíč 

Znojemská 76, 58601 Jihlava 

Zoubkova 20, 63400 Brno-Nový Lískovec 

Zvolenovská 537, 37341 Hluboká nad Vltavou 

Zvolenská 934, 38601 Strakonice 
Žákovská 288/20, 70900 Ostrava-Hulváky 

Žákovská 716, 35601 Sokolov 

Žalanského 68/54, 16300 Praha 6 
Železná 107, 29301 Mladá Boleslav 

Železničářská 2232, 47001 Česká Lípa 

Želivského 291, 38642 Strakonice 
Žerotínova 1100/36, 13000 Praha 3 

Žitavská 2969, 47001 Česká Lípa 

Žitenická 1365/18, 41201 Litoměřice 
Žižkov 345, 36452 Žlutice 

Žižkova 162, 28031 Kolín 

Žižkova 20, 58601 Jihlava 
Žižkova 4, 37001 České Budějovice 

Žižkova 505, 67423 Třebíč 

Žižkova 980/55, 61600 Brno-Žabovřesky 
Žižkova 1818, 73301 Karviná 

Žižkovo nám. 186, 26901 Rakovník 

Žižkovo nám. 75, 28680 Čáslav 
Žižkovo náměstí 1, 13000 Praha 3 

 



 

 

Příloha č.2 – Specifikace ceny 

 

Plnění Počet Jednotka 
Jednotková cena 

bez DPH 
Celkem bez DPH Celkem s DPH 

        

cena za 1 kompletně realizovanou trasu (vozidlo + řidič)*  1 trasa    

cena za ujetý km 1 vozidla*  1 km    

přejezd vozidel do distribučních skladů**  1 ks    

cena za pohotovost pro náhradní termín MZ a JPZ  1 ks    

celkem (maximální hodnota smlouvy)    1 697 000,00 Kč 2 053 370,00 Kč 

      

* uvedené počty jsou předpokládané a obsahují krizovou situaci, kdy bude nutné využít náhradní termín. Při řádném průběhu zkoušek je předpoklad 
čerpání cca 2/3 uvedených služeb. Fakturovány budou pouze skutečně realizované trasy a skutečně ujeté kilometry. 

** maximální počet přejezdů včetně krizového scénáře. Může být uvedena 0,- Kč; km ujeté během přejezdu z/do distribučního nebudou započítány mezi 
najeté/účtované km; může být vyfakturován skutečný počet přejezdů, tzn. 2ks na termín JPZ a 1 termín na MZ (1 ks připadá na případný náhradní termín) 



 

 

 




